

## طاق‌ت در ایران

در حال حاضر علاوه بر یزد که شاهد فعالیت دفتر مرکزی طاق‌ت است، این مجموعه در مشهد و شیراز هم ساختمان و فعالیت حضوری دارد، اما در شهرهای دیگر از جمله تهران گرچه بچه‌های طاق‌ت شاهد فعالیت‌های این مجموعه هستند، به خاطر گرانی اجاره‌بها، ساختمانی در اختیار ندارند و دورهمی‌های موردی‌شان در اماکن استیجاری موقت برگزار می‌شود. فضای مجازی بخش قابل توجهی از نیازهای این انجمن را پوشش می‌دهد و بچه‌ها از طریق این فضا بهتر می‌توانند در کنار هم به تبادل تجربه بپردازند.

# جایی برای بچه‌های طلاق

درباره انجمنی که بچه‌های طلاق را دور هم جمع کرده تا زخم‌هایشان را التیام دهد

انجمن طاق‌ت: مجموعه‌ای که به خانه‌امید بچه‌های طلاق تبدیل شده است؛ حرکتی که از یزد شروع شد و حالا در خیلی از شهرهای بزرگ و کوچک ادامه یافته است. جالب اینجاست که مؤسس این انجمن هم یکی از بچه‌های طلاق است. اصلاً به‌خاطر همین که خودش بچه‌طلاق بود و این بر چسب را بر پیشانی داشت، تصمیم گرفت این تشکیک را ثبت کند تا به همه بگوید بین بچه‌های طلاق و غیر طلاق هیچ تفاوتی نیست؛ مگر کمی به‌هم‌ریختگی ذهنی و روانی که در سایه برخورداری از خدمات مشاوره‌ای و روانشناسی درست می‌شود. سیدعلی کاکا، مؤسس انجمن بچه‌های طاق‌ت از یک‌دهه گذشته تا به امروز هر آنچه در توان داشته به‌کار گرفته تا بچه‌های طلاق جایگاه واقعی خود را در جامعه پیدا کنند و سعی کرده با فرهنگ‌سازی نگاه افراد جامعه را به بچه‌های طلاق تغییر دهد؛ خلاصه اینکه قصه بچه‌های طاق‌ت، قصه زندگی بچه‌هایی است مانند همه بچه‌های دیگر که دلشان نمی‌خواهد با طلاق والدین تافته جداافتاده در جامعه شوند. سیدعلی کاکا در گفت‌وگو با همشهری در باره این مؤسسه و اهدافی که دنبال می‌کند، بیشتر توضیح داده است.

### زندگی

فاطمه عسگری‌نیا

روزنامه‌نگار

### تولد بچه‌های طاق‌ت

مقایسه زندگی بچه‌های طلاق و غیر طلاق این تلنگر را در ذهن من ایجاد کرد که همه این بچه‌ها را دور هم جمع کنم. تحصیل در رشته مددکاری اجتماعی را شروع کردم و در شبکه‌های اجتماعی گروهی تشکیل دادم تحت عنوان بچه‌های طلاق. این گروه کم‌کم بچه‌های طلاق را دور هم جمع کرد و بعد از آن در سال ۹۳م گروه را به بچه‌های طاق‌ت تغییر دادیم. فعالیت ما تا قبل از سال ۹۵ خیلی رسمی نبود، اما از سال ۹۵ که مجوز تشکیل مردم‌هاد بچه‌های طاق‌ت را از استانداری یزد گرفتیم، فعالیت‌هایمان رسمی‌تر شد و بعد از آن سال ۹۹م مجوز ملی تشکیل مردم‌هاد بچه‌های طاق‌ت را دریافت کردیم.

### قصه سیدعلی کاکا

۱۲ ساله بودم که پدر و مادرم از هم جدا شدند. هجرت از یک زندگی لاکچری و خانه ۷ هزار متری به یک خانه ۷۰ متری آپارتمانی همراه با مادر و زندگی با دست خالی مرا وارد کرد تا هم درس بخوانم و هم عصرها به‌صورت نیمه‌وقت کار کنم. این تغییرات برای پسری که تا قبل از طلاق پدر و مادرش زندگی لوکس و لاکچری داشت، بسیار آزاردهنده بود؛ تا جایی که در آستانه ۱۸ سالگی تحت درمان افسردگی قرار گرفتم. بعد از سبزی شدن دوره نقابت، دچار فراموشی مقطعی شدم و این حالت روحی همراه من بود تا اینکه به سن ازدواج رسیدم و برای خواستگاری همراه با خانواده مادری به خواستگاری دختر مورد علاقه‌ام رفتم، اما خانواده دختر با پیش کشیدن بحث جدایی پدر و مادرم و زیر سؤال بردن کارهای پدرم دائم می‌پرسیدند چه ضمانتی هست این هم مانند پدرش رفتار نکند؟ برای گرفتن جواب مثبت از این خانواده ۷ سال خواستگاری می‌رفتم. کم‌کم با خودم فکر کردم که آیا فقط من به‌عنوان بچه طلاق با این مشکلات درگیر هستم یا تمام بچه‌های طلاق اینگونه‌اند؟

### طاق‌ت با ۱۴ هزار عضو

از وقتی انجمن بچه‌های طاق‌ت شکل گرفت، فعالیت‌های این مجموعه دهان به دهان چرخید و بچه‌های یکی در اقصی نقاط کشور همدیگر را پیدا کردند. شاید تنها چیزی که باعث شده بود همگی از جمع شدن زیر چتر این انجمن استقبال کنند، رنج یکسان‌شان بوده از برجستگی که ناغدا لانه روزگار بر پیشانی‌شان چسبانده بود؛ بچه طلاق! بچه‌هایی که از ترس پس زده شدن

و دور افتادن از جمع دوستان و گروه‌های سنی ترجیح می‌دهند طلاق والدینشان را پنهان کنند و مشکل بزرگ‌ترشان برمی‌گردد به زمان ازدواج و قضاوت‌های نابجایی که در باره‌شان می‌شود؛ «از کجا معلوم از دواجت منجر به طلاق نشود؟!» این جمله مشتری‌کی بود که خیلی از بچه‌ها در میان درد دل‌ها و جمع‌های خودم‌مانی‌مان مطرح می‌کردند.

## آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای انتخاب پیمانکار سرویس ایاب و ذهاب

شرکت پخش البرز  
**شرکت پخش البرز (سهامی عام)**  
شرکت پخش البرز (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار سرویس ایاب و ذهاب کارکنان مجتمع غرب، مجتمع مصری و ساختمان مرکزی خود از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه مذکور را دارند، دعوت می‌گردد به منظور دریافت اسناد و آگاهی از شرایط برگزاری مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۸ الی ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ الی ۱۴۰۴/۰۳/۱۴ به سایت رسمی شرکت پخش البرز به نشانی اینترنتی [www.alborzdc.com](http://www.alborzdc.com) مراجعه نمایند. **شرکت پخش البرز (سهامی عام)**

## آگهی مناقصه عمومی (دو مرحله‌ای)

شرکت سیمان تهران - سهامی عام  
تهیه غذای گرم آماده شامل حدود ۱۵۰۰ پرس ناهار و شام در روزهای غیر تعطیل و ۷۵۰ پرس ناهار و شام در روزهای تعطیل جهت کارکنان سیمان تهران و پیمانکاری در محل مجتمع خود را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به شرکت ثبت شده واجد صلاحیت واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی در روزنامه، جهت دریافت مدارک و شرایط شرکت در مناقصه به آدرس سایت شرکت [www.tehrancement.co.ir](http://www.tehrancement.co.ir) مراجعه نمایند. زمان تحویل پاکت‌ها تا ساعت ۱۵:۴۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ به دبیرخانه دفتر مرکزی شرکت سیمان تهران می‌باشد.

**شرکت سیمان تهران - سهامی عام**

## قابل توجه سهام‌داران محترم شرکت تعاونی مصرف خاورشهر

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف خاورشهر (شماره ثبت ۳۳۵۵۴)**

**تاریخ انتشار آگهی در روزنامه همشهری: ۱۴۰۴/۰۳/۰۸**

به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی می‌رساند این مجمع در روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۰۵ ساعت ۱۰ صبح در مسجد جامع نبی اکرم (ص) خاورشهر تشکیل می‌گردد.

### توضیحات:

این مجمع با حضور نصف بعلاوه یک اعضاء رسمیت خواهد یافت و هر عضو و غیرعضو می‌توانند وکالت حداکثر یک عضو را به صورت کتبی از فرم‌های مخصوص در تعاونی داشته باشند.

بنابراین اعضاء به همراه موکل خود تا ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع با در دست داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت از ساعت ۱۶ الی ۱۸ به دفتر تعاونی مراجعه نمایند تا احراز و ورقه مجمع صادر شود.

وکالت‌ها با امضای رئیس هیئت‌مدیره نایب رئیس و بازرس شرکت معتبر خواهد بود.

اعضائی که کاندیدای سمت هیئت مدیره و بازرس هستند، حداکثر ۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی مهلت دارند با در دست داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت و برگه گواهی عدم سوءپیشینه از ساعت ۱۶ الی ۱۸ در موعد مقرر جهت ثبت‌نام به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.

### دستور جلسه:

انتخاب اعضای هیئت‌مدیره و بازرس اصلی و علی‌البدل

**هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف خاورشهر**

## آگهی مناقصه عمومی

**BAHMAN بهمن**

شرکت بهمن دیزل

## خرید سنگ گرانیت کف (نوبت اول)

**شرکت خودروسازی بهمن دیزل (کارخانه قزوین)** در نظر دارد خرید سنگ گرانیت کف مورد نیاز کارخانه خود را از طریق مناقصه عمومی به فروشنده واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار کند. لذا واجدین شرایط می‌توانند از تاریخ درج این آگهی به مدت ۱۱ روز جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس **استان قزوین**، شهر صنعتی البرز، بلوار ابن‌سینا جنوبی، خیابان حکمت دهم، شرکت بهمن دیزل اداره پشتیبانی، آقای صالحی مراجعه کنند.

### توضیحات

۱- مهلت قبول پاکت‌های مناقصه تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹

۲- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۳- به پیشنهادات مخدوش، مشروط، مبهم و خارج از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نمی‌شود.

۴- شرکت بهمن دیزل در رد یا قبول پیشنهادات به طور تفکیکی و کلی به هر عنوان مختار است.

۵- زمان مراجعه حضوری جهت دریافت اسناد مناقصه از شنبه تا چهارشنبه به جز ایام تعطیل از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۵:۰۰ می‌باشد. همچنین علاقه‌مندان به شرکت در مناقصه می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه

از طریق ایمیل یا پیام‌رسان واتس‌آپ با شماره همراه مندرج در آگهی تماس حاصل نمایند.

۶- شماره های تماس : کارخانه : ۰۲۸-۳۲۲۳۳۸۵۳ (داخلی ۴۰۶) همراه : ۰۹۱۹-۴۹۱-۷۵۱۰

و این برای ما بسیار خوش‌حال‌کننده است؛ هر چند تأکید می‌کنم مأموریت ما انصراف افراد از طلاق نیست، بلکه ما حمایت از بچه‌های طلاق در برابر آسیب‌های روحی و روانی را دنبال می‌کنیم. خیلی از بچه‌های طلاق یا همان بچه‌های طاق‌ت هم در مسیر طولانی طلاق والدین شکسته می‌شوند. مورد داریم روند جدایی یک زوج ۹ سال طول کشیده و هر دو از هم ۸ مورد شکایت کرده‌اند؛ یعنی فرزندان آنها در رده‌های سنی مختلف از کودکی گرفته تا نوجوانی شاهد چالش طلاق پدر و مادرشان بوده‌اند.

خدمات می‌گیرد. طاق‌ت فقط از بچه‌های طلاق حمایت نمی‌کند، بلکه از خانواده‌های آنها هم حمایت می‌کند؛ به خصوص مادرانی که بعد از طلاق نیازمند حمایت مالی هستند از این حمایت‌ها بهره‌مند می‌شوند؛ البته ما سعی می‌کنیم اگر خانواده‌ها قبل از وقوع طلاق یا ایشان به مجموعه طاق‌ت باز نشود، هم پدر و هم مادر را با آروی سکه طلاق روبه‌رو و حقیقت‌ها را بیان کنیم و آنها را با چالش‌هایی که در پیش‌رو دارند، آشنا کنیم. خیلی اوقات این خدمات مشاوره‌ای که ارائه می‌کنیم باعث می‌شود که خانواده‌ها بی‌خیال طلاق شوند

### طاق‌ت بیشتر از کدام بچه‌های طلاق حمایت می‌کند؟

در بحث طلاق و آسیبی که به بچه‌ها وارد می‌شود، سن زندگی بچه‌ها با خانواده خیلی نقش دارد. قطعاً فرزندی که یک‌دهه یا بیشتر را با خانواده سپری کرده با کودکی که سال‌های اولیه زندگی‌اش را طی می‌کند از لحاظ وابستگی، تجربه دعوای خانوادگی و تجربه چالش‌های طلاق، خیلی فرق دارد. ما سعی می‌کنیم همه این گروه‌ها را تحت حمایت برنامه‌های خود قرار دهیم، اما هر رده سنی به فراخور آسیب‌هایی که می‌بیند،

انجمن طاق‌ت: مجموعه‌ای که به خانه‌امید بچه‌های طلاق تبدیل شده است؛ حرکتی که از یزد شروع شد و حالا در خیلی از شهرهای بزرگ و کوچک ادامه یافته است.

۱۲۰۰ = ۳۰ × ۲۰

بطری نیم‌لیتری

سهام مشارکت هر شهروند



با مصرف بهینه امروز

از کم‌آبی فردا جلوگیری کنیم



به پوش ۲۰ در ۳۰ پیوندید



شرکت آب و فاضلاب منطقه ۴ شهر تهران